新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：教導處

主旨：為本縣六家高中(國際教育資源中心)辦理「國際交流櫥窗
(IEW)線上填報說明會議」，請貴校派員參加，請查照。

說明：
一、依據新竹縣政府110年04月15日府教學字第1103759982號

函辦理。
二、依據新竹縣立六家高級中學110年04月09日新六中學字第

1102200029號函辦理。
三、旨揭會議訊息如下：
(一)時間：110年4月27日(星期二)9時30分至15時。
(二)地點：六家高中文薈樓4樓演藝廳(新竹縣竹北市嘉興路

356號 )。
(三)參加對象：
１、請各國小務必指派業務承辦人及單位主管參加。
２、本縣國際教育任務學校：竹東國中、東興國中、成功

國中及北埔國小。
(四)請參與人員於110年4月26日(星期一)12：00前逕至全國

教師在職進修資訊網完成報名作業。
四、倘若對研習內容有疑義，請逕洽該校聯絡窗口：
(一) 吳仁凱主任 (03-5503824#301)。
(二) 張佑暄組長 (03-5503824#302)。

五、檢附旨揭說明會議計畫乙份。

擬辦：
一、請家樂老師參加此會議

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教導主任 蔡美幸 110/04/20 17:24:52(承辦) :

請家樂老師參加此會議

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.校長室  校長 周德知 110/04/22 15:48:51(決行) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101001017

檔　　號：110/0111/1

保存年限：5

第1頁  (共2頁) 1101001017

可

第2頁  (共2頁)